
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

m. Кропивницький № 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 21 вересня 2021 року рішення щодо внесення змін до складу 
спеціалістів та матеріально-технічної бази: 

Кропивницького коледжу механізації сільського господарства 
(25006, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, проспект Університетський, 
буд. 5/2, код ЄДРПОУ - 00728285); 

філії "Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий 
комбінат" УДП "Укрінтеравтосервіс" (25031, м. Кропивницький, 
вул. Автолюбителів, буд. 2Б, код ЄДРПОУ - 38758175); 

TOB "Автошкола М.П. Савченко" (25018, Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, пров. Уральський, буд. 14, код ЄДРПОУ - 41170453); 

КЗ "Навчально-виховне об'єднання природничо-економіко-правовий 
ліцей - спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 - позашкільний центр 



Кіровоградської міської ради Кіровоградської області" (25030, Кіровоградська 
обл., м. Кропивницький, вул. Беляева, буд. 1, код ЄДРПОУ - 32791149); 

Новгородківського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(28200, Кіровоградська область, Новгородківський район, смт. Новгородка, 
вул. Авер'янова, буд. 1, код ЄДРПОУ - 30974764); 

Компаніївського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(28400, Кіровоградська обл., Компаніївський район, смт. Компаніївка, 
вул. Шкільна, буд. 1, код ЄДРПОУ - 23690881); 

Долинського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(28500, Кіровоградська обл., Долинський район, м. Долинська, вул. Мічурина, 
буд. 174, код ЄДРПОУ - 23695677); 

Професійно-технічного училища № 38 смт. Голованівськ (26500, 
Кіровоградська область, смт. Голованівськ, вул. Маяковського, 2, код 
ЄДРПОУ - 02544997); 

Вільшанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(26600, Кіровоградська обл., смт. Вільшанка, вул. Вишнева, буд. 62, код 
ЄДРПОУ-23677403). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник / Сергій ПИЖОВ 


